
 עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים 
)תכשירים( התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

סלקוקס 100 מ"ג 
סלקוקס 200 מ"ג

כמוסות
הרכב:

סלקוקס 100 מ"ג: כל כמוסה מכילה: 
Celecoxib 100 mg סלקוקסיב

סלקוקס 200 מ"ג: כל כמוסה מכילה: 
Celecoxib 200 mg סלקוקסיב

חומרים בלתי פעילים בתכשיר - ראה סעיף 6.

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש 
בתרופה. עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה. 
אם יש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או 

אל הרוקח.
תרופה זו נרשמה עבורך. אל תעביר אותה לאחרים. 
היא עלולה להזיק להם אפילו אם נראה לך כי 

מצבם הרפואי דומה.
 18 גיל  מעל  למבוגרים  מיועדת  זו  תרופה 

שנים.

למה מיועדת התרופה? 	.1
הנגרמים  וכאב  דלקת  של  בתסמינים  טיפול 
עקב אוסטאוארתריטיס )דלקת מפרקים ניוונית( 
וראומטואיד-ארתריטיס )דלקת מפרקים שגרונית(.

קבוצה תרפויטית: תת קבוצה של תרופות נוגדות 
COX-2 מעכבי :)NSAIDs( דלקת לא סטרואידיות 

.(cyclo-oxygenase 2 inhibitors(

לפני שימוש בתרופה 	.2
 אין להשתמש בתרופה אם:

הינך בהריון או מיניקה. 	∙
 Celecoxib אתה רגיש )אלרגי( לחומר הפעיל 	∙
אשר  הנוספים  מהמרכיבים  אחד  לכל  או 
מכילה התרופה )ראה סעיף 6: "מידע נוסף"( 
לטיפול  )אנטיביוטיקה  לסולפונאמידים  או 

בזיהומים(.
פיתחת אסטמה, פריחה או רגישות אחרת  	∙
לאחר נטילת אספירין או תכשיר נוגד דלקת 
לא סטרואידי אחר, כולל מעכבים ספציפיים 

.COX-2 אחרים לאנזים
הנך סובל מבעיה חמורה בתפקוד הכבד או  	∙

הכליות.
הנך סובל מדימום פעיל במערכת העיכול )כגון:  	∙

כיב(.
הנך סובל או סבלת בעבר ממחלת לב איסכמית  	∙
או מכל מחלת לב אחרת, משבץ מוחי או לבבי 

מכל סוג שהוא )לרבות מיני שבץ מוחי(.
הנך עתיד לעבור או שעברת ניתוח מעקפים  	∙

לבבי.

הנך סובל או סבלת בעבר מבעיות בזרימת הדם - 	∙ 
מחלת עורקים פריפריאליים.

הנך סובל ממחלת מעי דלקתית )כגון: קרוהן  	∙
או קוליטיס(.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא 
לפני התחלת הטיפול אם:

הינך מתכננת להרות או שאינך משתמשת באמצעי  	∙
מניעה.

הנך סובל או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד: מערכת  	∙
הנשימה )כגון אסטמה(, הכבד, הכליות/מערכת 
השתן, כלי הדם או מערכת הדם )כגון: אנמיה, 

קרישה וכו'(.
סבלת בעבר מליקוי במערכת העיכול )כגון כיב  	∙

או דימום במערכת העיכול(.
קיימים אצלך גורמי סיכון למחלת לב כגון: יתר  	∙
לחץ דם, היפרליפידמיה )רמת כולסטרול ו/או 

שומנים גבוהה בדם(, סוכרת, עישון.
ברגליים  נפיחות  )כגון  מבצקת  סובל  הנך  	∙

ובקרסוליים(.
הנך נוטל תרופות לדילול דם או אספירין. 	∙

הנך סובל מהתייבשות )עקב מחלה, שלשול או  	∙
נטילת משתנים(.

הנך חולה או חושב שאתה סובל מזיהום מכיוון  	∙
שסלקוקס עשוי למסך תופעות של חום או תופעות 

המעידות על זיהום ודלקת.

אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה
הרופא שלך ירצה לדון בטיפול מדי פעם. 	∙

חשוב כי תשתמש במנה הנמוכה ביותר ששולטת  	∙
בכאב שלך ולא תיטול סלקוקס לזמן ארוך יותר 
מהדרוש, זאת מכיוון שהסיכון להתקף לב ושבץ 
עלול לעלות לאחר טיפול ממושך, במיוחד במינונים 

גבוהים.
סלקוקס עלול להעלות את לחץ הדם אצל חלק  	∙
מהאנשים. הרופא שלך ירצה לבדוק את לחץ הדם 
שלך מדי פעם, על מנת לוודא כי המשך הטיפול 

בטוח עבורך.
סלקוקס עלול להעלות את הסיכון להתפתחות  	∙
כיבים במערכת העיכול, בעיקר במטופלים קשישים. 
בטיפול ממושך יש לבצע בדיקות דם תקופתיות.

סלקוקס אינו מהווה תחליף לאספירין )חומצה  	∙
אצטיל סליצילית(, אינו מדלל את הדם ואינו מונע 
הצמתת טסיות )היווצרות קרישי דם קטנים(, לכן 
אין להפסיק נטילת מינונים נמוכים של אספירין 

מבלי להתייעץ עם רופא.
יחד עם זאת, עליך להיות מודע לכך שהסיכון  	
לפתח כיבים בקיבה גדול יותר אם הנך נוטל 
אספירין בשילוב עם סלקוקס וכי אין ליטול תרופות 
אנטי-דלקתיות נוספות או מינונים גבוהים יותר 

של אספירין כשהנך נוטל סלקוקס.
אין להפסיק ליטול סטרואידים או אנטיביוטיקות  	∙
ללא התייעצות עם רופא, גם אם סימני זיהום או 

דלקת עשויים להשתפר.
על מנת להקטין את הסיכון לתופעות לוואי קארדיו- 	∙
ואסקולריות )קשורות ללב ו/או לכלי הדם(, על 
הרופא לקבוע לך את המינון האפקטיבי הנמוך 

ביותר לתקופת הזמן הקצרה ביותר.

מטופלים מעל גיל 65 בעלי משקל נמוך מ- 50 ק"ג  	∙
יטופלו במינון ההתחלתי המומלץ הנמוך ביותר.

אם הנך רגיש למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך  	∙
להודיע על כך לרופא לפני נטילת התרופה.

דווחו מקרים של תופעות לוואי חמורות לכבד,  	∙
אשר רובן התרחשו תוך חודש מתחילת הטיפול 
בסלקוקסיב, הכוללות: דלקת הכבד, נזק לכבד 
וכשל כבדי אשר לעיתים דרש השתלת כבד או 

גרם למוות.

לאחרונה,  או אם לקחת  לוקח,  אם אתה  	
תרופות אחרות כולל תרופות ללא מרשם ותוספי 
תזונה, ספר על כך לרופא או לרוקח. במיוחד יש 
ליידע את הרופא או הרוקח אם אתה לוקח את 

התרופות הבאות:
וורפרין או תרופות אחרות לדילול הדם - יש לבצע  	∙

ניטור פעילות נוגדת קרישה.
אספירין וסליצילטים - ראה "אזהרות מיוחדות  	∙

הנוגעות בשימוש בתרופה".
או   ACE מעכבי  דם,  לחץ  להורדת  תרופות  	∙
אנטגוניסטים לאנגיוטנסין II, תכשירים משתנים 
)תיאזידים ופורוסמיד( - מכיוון שהשילוב פוגע 

ביעילות תרופות אלו.
ליתיום, תרופות אחרות לטיפול בדכאון, תרופות  	∙
לטיפול בהפרעות שינה, תרופות לטיפול בקצב 
לב לא סדיר, דקסטרומתורפאן )לשיעול(, תרופות 
נוירולפטיות )לטיפול בהפרעות נפשיות( - מכיוון 

שהשילוב מעלה את ריכוזם בדם.
פלוקונזול )לטיפול בפטריות( - מכיוון שהשילוב  	∙

מעלה את ריכוז סלקוקס בדם.
ריפמפיצין )אנטיביוטיקה(, קרבמזפין, ברביטורטים  	∙
)לטיפול באפילפסיה( - מכיוון שהשילוב מוריד את 

ריכוז סלקוקס בדם.
- NSAIDs תרופות נוגדות דלקת אחרות מקבוצת 	∙ 
סיכון גדול יותר לתופעות לוואי בעיקר במערכת 

העיכול.
מתוטרקסאט )לטיפול בראומטואיד-ארתריטיס,  	∙
פסוריאזיס ולוקמיה(, ציקלוספורין וטקרולימוס 
)לדיכוי מערכת החיסון, לדוגמא לאחר השתלות( 
יש לבצע ניטור של החולה ביחס לנושא טוקסיות 

אפשרית של תרופות אלו.

שימוש בתרופה ומזון 	
ניתן ליטול עם או ללא ארוחה.

הריון והנקה 	
אין להשתמש אם הינך בהריון או שיש סיכוי שתיכנסי 
להריון )לדוגמא: במידה ואינך משתמשת באמצעי 

מניעה(.
אם הרית במהלך הטיפול בתכשיר עליך להפסיק את 

הטיפול ולפנות לרופא לקבלת טיפול חלופי.
אין להשתמש בתכשיר בזמן הנקה.

פוריות 	
תרופות ממשפחת ה- NSAIDs, ובכללם סלקוקס, 
עשויות להקשות על כניסה להריון )הפיך(. עליך 
להיוועץ ברופא אם הינך מתכננת להיכנס להריון.

נטילת  לאחר  במכונות  ושימוש  נהיגה  	
סלקוקס

במידה ואתה חש סחרחורת או עייפות לאחר נטילת 
התרופה, הימנע מנהיגה וכן מהפעלת מכונות 

מסוכנות עד שתופעות אלו יחלפו.

מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה 	
התרופה מכילה לקטוז.

אם נאמר לך על ידי רופא כי הנך סובל מרגישות 
לסוכרים מסוימים, יש להיוועץ ברופא לפני נטילת 

התרופה.

כיצד תשתמש בתרופה? 	.3
תמיד יש להשתמש לפי הוראות הרופא. עליך לבדוק 

עם הרופא או הרוקח אם אינך בטוח.
המינון ואופן הטיפול יקבעו על ידי רופא בלבד.

תרופה זו מיועדת למבוגרים מעל גיל 18.
על הרופא לקבוע לך את המינון האפקטיבי הנמוך 
ביותר לתקופת הזמן הקצרה ביותר על מנת להפחית 

סיכון לתופעות לוואי לבביות.
מינון מקובל בהיעדר הוראה אחרת מהרופא:

אוסטאוארתריטיס: 200 מ"ג פעם ביום או 100 מ"ג 
פעמיים ביום )100 מ"ג בבוקר ו- 100 מ"ג בערב(, 

ובכל מקרה לא יותר מ- 400 מ"ג ליום.
ראומטואיד-ארתריטיס: 100-200 מ"ג פעמיים ביום, 

ובכל מקרה לא יותר מ- 400 מ"ג ליום.
אין לעבור על המנה המומלצת.

יש לבלוע את התרופה עם כוס מים. אין מידע לגבי 
פתיחה ופיזור תוכן הכמוסה.

יש לפנות לרופא לאחר שבועיים מתחילת הטיפול 
במידה ואינך חש הטבה במצבך הבריאותי.

בדיקות ומעקב
במהלך הטיפול יש לבצע בדיקת לחץ דם וכן בדיקות 

דם תקופתיות )בין השאר לתפקודי כליה וכבד(.

אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן 
התרופה, פנה מיד לרופא או לחדר מיון של בית 

חולים והבא אריזת התרופה איתך.

אם שכחת ליטול את המנה יש לקחתה מיד 
כשנזכרת, אך בשום אופן אין ליטול מנה כפולה.

יש להתמיד בטיפול כפי שהומלץ על ידי הרופא. 
גם אם חל שיפור במצב בריאותך אין להפסיק את 
הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם רופא, שכן 
הפסקה פתאומית בטיפול עשויה לגרום להחמרת 
התסמינים מהם אתה סובל. יתכן והרופא יורה לך 

על הקטנת מינון טרם הפסקת טיפול.
אין ליטול תרופות בחושך! בדוק את התווית והמנה 
בכל פעם שהנך נוטל תרופה. הרכב משקפיים אם 

הנך זקוק להם.
אם יש לך שאלות נוספות בנוגע לשימוש בתרופה, 

היוועץ ברופא או ברוקח.

תופעות לוואי 	.4
כמו בכל תרופה, השימוש בסלקוקס עלול לגרום 
לתופעות לוואי בחלק מהמשתמשים. אל תיבהל 
למקרא רשימת תופעות הלוואי. יתכן ולא תסבול 

מאף אחת מהן.

יש להפסיק את הטיפול ולפנות מיד לרופא 
במקרה של:

תסמיני אלרגיה חריפה: קוצר או קשיי נשימה,  	∙
נפיחות או בצקות בפנים, בשפתיים, בגרון, ברגליים 
ו/או בידיים, פריחה או שלפוחיות או גירוי בעור, 

אאוזינופיליה.
תסמינים העשויים להעיד על בעיות לבביות כגון  	∙
כאבים/תעוקת חזה )אנגינה(, הפרעות בקצב 
הלב, דפיקות לב, קצב לב מהיר, יתר לחץ דם, 

אי ספיקת לב, אוטם לבבי.
כאבי בטן עזים, אי נוחות במערכת העיכול )כגון:  	∙
דיספפסיה, צרבת(, דימום ממערכת העיכול, צואה 

שחורה או דמית, הקאת דם.
תסמינים העשויים להעיד על פגיעה בכבד )כגון:  	∙
בחילה, עייפות, הקאות, גרד, הצהבת העור או 
העיניים, עלייה באנזימי הכבד, רגישות בצד הימני 
העליון של הבטן(, צהבת, נמק בכבד, גידול שומני, 

כשל כבדי, נזק כבדי או דלקת כבד חמורה.
חולשה באחד מהחלקים או הצדדים בגוף. 	∙

עלייה לא רגילה במשקל. 	∙
דימום מוחי )העלול לגרום למוות(, קושי בדיבור,  	∙

דלקת קרום המוח.
הזיות. 	∙

תופעות לוואי נוספות:
תופעות לוואי המופיעות לעיתים קרובות:

שלשול, כאב בטן, הפרעות בעיכול, זיהום בדרכי 
הנשימה העליונות, סינוסיטיס, קושי בבליעה, דלקת 
בפה או בגרון, התפתחות זיהום חיידקי/פטרייתי 
באוזניים, שיעול, בעיות שיניים, פציעות, התכווצות/
מתח בשרירים, נדודי שינה, סחרחורת, החמרה 
של אלרגיה קיימת, הפרעות בפרוסטטה )הגדלה 
שפירה של הפרוסטטה, דלקת הערמונית(, קושי, כאב 
או צריבה בזמן הטלת שתן, אבנים בכליות, זיהום 
בדרכי השתן, שינויים בתוצאות בדיקות דם )עלייה 

בקריאטינין בדם(, סימפטומים דמויי שפעת. 

תופעות לוואי המופיעות לעיתים רחוקות:
אדמומיות בפנים, חרדה, ירידה בטסיות דם, אנמיה, 
התפתחות זיהום חיידקי בעור/במערכת הנשימה 
והעיכול או מחלה ויראלית כגון הרפס, ישנוניות, 
הפרעות שינה, ריפלוקס קיבתי-ושטי, דלקת בקיבה 
או במעיים, טחורים, טשטוש ראייה, צלצול באוזניים, 
נשירת שיער, סרפדת, שברים בעצמות, כאבים 
במפרקים, קריעת גידים, כאב בשדיים, כאבי וסת, 
הפרעות בווסת, דימום מהנרתיק, ציסטות בשחלות, 
ירידה בפוריות בנשים, דימום בלחמית העין, שטף 
דם, פקקת ורידים, ירידה בחדות חושים, פגיעה 
בתפקוד הכליות, השתנה לילית, שינויים בתוצאות 
בדיקות דם )עלייה ב: אשלגן, נתרן, המוגלובין, ירידה 

ב: טסטוסטרון, המטוקריט(.

תופעות לוואי המופיעות לעיתים נדירות:
בלבול, כיבים בוושט/בקיבה/בתריסריון/במעי, נקב 
במעי, דלקת בוושט, דלקת בלבלב, רגישות לאור.

תופעות לוואי נוספות ששכיחותן לא ידועה:
דלקת בלחמית העין, שטפי דם תת-עוריים, תופעות 
עוריות חמורות כגון: תסמונת סטיבנס-ג'ונסון, נמק 
טוקסי של האפידרמיס, אזור אדמומי ונפוח עם 
מורסות מרובות, כשל כלייתי חמור, דלקת כליות.

אם אחת מתופעות הלוואי מחמירה, או אם אתה 
סובל מתופעת לוואי שלא הוזכרה בעלון, עליך 

להתייעץ עם הרופא.

איך לאחסן את התרופה? 	.5
מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש  	∙
לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים 
ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אל תגרום 

להקאה ללא הוראה מפורשת מהרופא.
אין להשתמש בתרופה לאחר תאריך התפוגה 	∙ 
)exp. date) המופיע על גבי האריזה/הבליסטר. 
תאריך התפוגה מתייחס ליום האחרון של אותו 

חודש.
.25°C -יש לאחסן במקום קריר ויבש, מתחת ל 	∙

מידע נוסף 	.6
נוסף על החומר הפעיל התרופה מכילה גם:

Lactose monohydrate, povidone, carmellose 
sodium LS, sodium lauryl sulphate, magnesium 
stearate, hard gelatin capsule: white body, 
white cap (100 mg), white body, orange cap 
(200 mg).
כמוסת סלקוקס 100 מ"ג מכילה 40 מ"ג לקטוז 

מונוהידרט וכ- 0.3 מ"ג נתרן.
כמוסת סלקוקס 200 מ"ג מכילה 80 מ"ג לקטוז 

מונוהידרט וכ- 0.5 מ"ג נתרן.

כיצד נראית התרופה ומה תוכן האריזה?
סלקוקס 100 מ"ג: כמוסה ששני חצאיה בצבע 

לבן. כל חפיסה מכילה 20 כמוסות.
סלקוקס 200 מ"ג: כמוסה שחציה האחד בצבע 
לבן וחציה השני בצבע כתום. כל חפיסה מכילה 

10 כמוסות.

יצרן: תרימה תוצרי רפואה ישראליים מעברות בע"מ, 
מעברות 4023000, ישראל

עלון זה נבדק ואושר ע"י משרד הבריאות בתאריך: 
ינואר 2015.

מס' רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי 
במשרד הבריאות:

134.40.30074.00 סלקוקס 100 מ"ג:	
120.44.30096.00 סלקוקס 200 מ"ג:	

לשם הפשטות ולהקלת הקריאה, עלון זה נוסח בלשון 
זכר. על אף זאת, התרופה מיועדת לשני המינים.
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PATIENT PACKAGE INSERT IN 
ACCORDANCE WITH THE PHARMACISTS’ 

REGULATIONS (PREPARATIONS) - 1986
This medicine is dispensed with a doctor’s 

prescription only

Celcox 100 mg
Celcox 200 mg
Capsules
Composition:
Celcox 100 mg: each capsule contains:
Celecoxib 100 mg
Celcox 200 mg: each capsule contains:
Celecoxib 200 mg
Inactive ingredients in the preparation - see 
section 6.
Read this leaflet carefully in its entirety before 
using the medicine. This leaflet contains concise 
information about the medicine. If you have further 
questions, refer to the doctor or pharmacist.
This medicine has been prescribed for you. Do 
not pass it on to others. It may harm them even 
if it seems to you that their medical condition is 
similar.
This medicine is intended for adults above the 
age of 18.

1.	 WHAT IS THE MEDICINE INTENDED FOR?
Treatment of the symptoms of inflammation and 
pain caused by osteoarthritis and rheumatoid 
arthritis.
Therapeutic group: A subgroup of nonsteroidal 
anti-inflammatory drugs (NSAIDs): COX-2 inhibitors 
(cyclo-oxygenase 2 inhibitors).

2.	 BEFORE USING THE MEDICINE
 Do not use the medicine if:
∙	You are pregnant or breastfeeding.
∙	You are sensitive (allergic) to the active 

ingredient Celecoxib, or to any of the other 
ingredients contained in the medicine 
(see section 6: “Further information”) or 
to sulfonamides (an antibiotic to treat 
infections).

∙	You developed asthma, a rash or other 
sensitivity after taking aspirin or other 
nonsteroidal anti-inflammatory preparation, 
including other specific inhibitors of the 
COX-2 enzyme.

∙	You are suffering from a severe problem with 
liver or kidney function.

∙	You are suffering from active gastrointestinal 
bleeding (e.g., ulcer).

∙	You are suffering, or have suffered in the past, 
from ischemic heart disease or from any other 
heart disease, from stroke of any kind in the 
heart or brain (including mini-stroke in the 
brain).

∙	You are due to undergo or underwent coronary 
bypass surgery.
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∙	You are suffering, or have suffered in the past, 
from blood circulation problems – peripheral 
artery disease.

∙	You are suffering from inflammatory bowel 
disease (e.g., Crohn’s or colitis).

Do not use this medicine without consulting a 
doctor before starting treatment if:
∙	you are planning to become pregnant, or you 

do not use contraceptives.
∙	you are suffering, or have suffered in the past, 

from impaired function of: the respiratory 
system (e.g., asthma), the liver, the kidneys/
urinary system, blood vessels or the blood 
system (e.g., anemia, coagulation, etc.).

∙	you have suffered in the past from gastrointestinal 
impairment (e.g., ulcer or gastrointestinal 
bleeding).

∙	you have risk factors for heart disease, such 
as: hypertension, hyperlipidemia (high level of 
cholesterol and/or lipids in the blood), diabetes, 
smoking.

∙	you are suffering from edema (e.g., swelling of 
the legs and ankles).

∙	you are taking blood thinners or aspirin.
∙	you are dehydrated (due to illness, diarrhea or 

use of diuretics).
∙	you are sick or think you are suffering from an 

infection, since Celcox may mask the effects 
of fever or effects that indicate an infection and 
inflammation.

Special warnings regarding use of the 
medicine
∙	Your doctor will want to discuss the treatment 

periodically.
∙	It is important that you use the lowest dose 

that controls your pain and not take Celcox for 
longer than needed, because the risk of heart 
attack and stroke may increase after prolonged 
treatment, especially with high dosages.

∙	Celcox may raise blood pressure in some 
people. Your doctor will want to check your 
blood pressure periodically in order to ascertain 
that continuation of treatment is safe for you.

∙	Celcox may increase the risk of developing 
ulcers in the digestive system, especially in 
elderly patients. In long-term treatment, periodic 
blood tests should be performed.

∙	Celcox is not a substitute for aspirin 
(acetylsalicylic acid), it does not thin the blood 
and does not prevent platelet aggregation 
(formation of small blood clots); therefore, do 
not stop taking low-dosage aspirin without 
consulting a doctor.

	 However, you should be aware that the risk of 
developing stomach ulcers is greater if you take 
aspirin in combination with Celcox and that you 
should not take additional anti-inflammatory 
medicines or higher dosages of aspirin while 
you are taking Celcox.

∙	Do not stop taking steroids or antibiotics without 
consulting a doctor, even if signs of infection or 
inflammation may improve.

∙	In order to reduce the risk of cardiovascular 
side effects (related to the heart and/or blood 
vessels), the doctor will determine for you the 

lowest effective dosage for the shortest period 
of time.

∙	Patients above 65 years old who weigh less 
than 50 kg will be treated with the lowest 
recommended starting dosage.

∙	If you are sensitive to any food or medicine, 
inform the doctor before taking the medicine.

∙	Cases of severe hepatic side effects have been 
reported, most of which occurred within one 
month of initiation of treatment with Celecoxib, 
including: hepatitis, liver damage and liver failure 
that sometimes required liver transplantation or 
caused death.
	If you are taking, or have recently taken, 

other medicines, including nonprescription 
medicines and nutritional supplements, tell 
the doctor or pharmacist. In particular, inform 
the doctor or pharmacist if you are taking the 
following medicines:
∙	Warfarin or other blood thinners – monitoring of 

anticoagulation activity should be performed.
∙	Aspirin and salicylates – see “Special warnings 

regarding use of the medicine”.
∙	Medicines for reducing blood pressure, 

ACE inhibitors or angiotensin II antagonists, 
diuretics (thiazides and furosemide) – since the 
combination impairs the effectiveness of these 
medicines.

∙	Lithium, other antidepressants, medicines to 
treat sleep disturbances, medicines to treat 
irregular heart rate, dextromethorphan (for 
cough), neuroleptic medicines (to treat mental 
disorders) – since the combination increases  
their concentration in the blood.

∙	Fluconazole (to treat fungi) – since the 
combination increases the concentration of 
Celcox in the blood.
Rifampicin (antibiotics), carbamazepine, ∙∙
barbiturates (to treat epilepsy) – since the 
combination lowers the concentration of Celcox 
in the blood.

∙	Other anti-inflammatories from the NSAID group 
– greater risk of side effects, especially in the 
digestive system.

∙	Methotrexate (to treat rheumatoid arthritis, 
psoriasis and leukemia), cyclosporine and 
tacrolimus (to depress the immune system, for 
example, after transplantations), monitoring 
of the patient for possible toxicity of these 
medicines should be performed.
	Use of the medicine and food

Can be taken with or without a meal.
	Pregnancy and breastfeeding

Do not use if you are pregnant or if there is a 
chance you will become pregnant (e.g., if you are 
not using contraceptives).
If you become pregnant during the course of 
treatment with the medicine, stop treatment and 
refer to a doctor for alternative treatment.
Do not use the preparation when breastfeeding.

	Fertility
Medicines of the NSAID group, including Celcox, 
may make it difficult to become pregnant 
(reversible). Consult the doctor if you are trying 
to become pregnant.

	Driving and operating machinery after taking 
Celcox
If you feel dizzy or tired after taking the medicine, 
avoid driving and operating dangerous machinery 
until these effects pass.

	Important information regarding some of the 
ingredients of the medicine
The medicine contains lactose.
If you have been told by a doctor that you are 
suffering from sensitivity to certain sugars, consult 
a doctor before taking the medicine.

3.	 HOW SHOULD you use THe MEDICINE?
Always use according to the doctor’s instructions. 
Check with the doctor or pharmacist if you are 
uncertain.
The dosage and treatment regimen will be 
determined by the doctor only.
This medicine is intended for adults above the 
age of 18.
The doctor should determine for you the lowest 
effective dose for the shortest period of time, to 
reduce the risk of cardiac side effects.
Usual dosage unless otherwise instructed by a 
doctor:
Osteoarthritis: 200 mg, once daily, or 100 mg 
twice daily (100 mg in the morning and 100 mg 
in the evening), and in any case, no more than 
400 mg per day.
Rheumatoid arthritis: 100-200 mg twice daily, and 
in any case, no more than 400 mg per day.
Do not exceed the recommended dose.
Swallow the medicine with a glass of water. 
There is no information regarding opening and 
dispersing the contents of the capsule.
Refer to a doctor two weeks after starting 
treatment if you do not feel any improvement in 
your health.
Tests and Follow-up
During the course of treatment, blood pressure 
and periodic blood tests (including kidney and 
liver function) should be performed.
If you took an overdose or if a child has 
accidentally swallowed the medicine, 
immediately refer to a doctor or proceed to a 
hospital emergency room and bring the package 
of the medicine with you.
If you forgot to take the dose, take it as soon as 
you remember, but never take a double dose.
Adhere to the treatment regimen as recommended 
by the doctor.
Even if there is an improvement in your health, 
do not stop treatment with the medicine without 
consulting a doctor, as abrupt discontinuation 
of treatment may cause exacerbation of the 
symptoms from which you are suffering. The 
doctor may instruct you to lower the dosage 
before stopping treatment.
Do not take medicines in the dark! Check the 
label and dose each time you take medicine. Wear 
glasses if you need them.
If you have further questions regarding use of the 
medicine, consult a doctor or pharmacist.

4.	 SIDE EFFECTS
As with any medicine, use of Celcox may cause 
side effects in some users. Do not be alarmed by 
the list of side effects. You may not suffer from 
any of them.
Stop treatment and refer to a doctor immediately 
in the event of:
∙	Severe allergic symptoms: shortness of breath 

or difficulty breathing, swelling or edemas of 
the face, lips, throat, legs and/or hands, rash 
or blisters or skin irritation, eosinophilia.

∙	Symptoms that can indicate heart problems, 
such as pains/angina, arrhythmias, palpitations, 
rapid heart rate, hypertension, heart failure, 
myocardial infarction.

∙	Severe abdominal pains, gastrointestinal 
discomfort (e.g., dyspepsia, heartburn), 
gastrointestinal bleeding, black or bloody stool, 
vomiting blood.

∙	Symptoms that may indicate liver damage (e.g., 
nausea, fatigue, vomiting, itching, yellowing of 
the skin or eyes, increase in liver enzymes, right 
upper abdominal sensitivity), jaundice, liver 
necrosis, fatty tumor, liver failure, liver damage 
or severe hepatitis.

∙	Weakness on one part or side of the body.
∙	Abnormal weight gain.
∙	Cerebral hemorrhage (that can be lethal), 

speech difficulty, meningitis.
∙	Hallucinations.
Additional side effects:
Side effects that occur frequently:
Diarrhea, abdominal pain, indigestion, upper 
respiratory infection, sinusitis, difficulty 
swallowing, inflammation of the mouth or throat, 
development of bacterial/fungal infection in the 
ears, cough, dental problems, injuries, muscle 
cramps/tension, insomnia, dizziness, worsening 
of pre-existing allergy, prostate disorders (benign 
prostate hyperplasia, prostatitis), difficulty, pain 
or burning when passing urine, kidney stones, 
urinary tract infection, changes in blood test 
results (increase in creatinine in the blood), flu-
like symptoms.
Side effects that occur infrequently:
Facial redness, anxiety, decrease in platelets, 
anemia, development of bacterial infection of 
the skin/the respiratory and digestive systems 
or viral disease such as herpes, sleepiness, 
sleep disturbances, gastroesophageal reflux, 
inflammation of the stomach or intestines, 
hemorrhoids, blurred vision, ringing in the ears, 
hair loss, urticaria, bone fractures, joint pains, 
tendon rupture, breast pain, menstrual pains, 
menstrual disorders, vaginal bleeding, ovarian 
cysts, decreased fertility in women, bleeding in 
the conjunctiva of the eye, hemorrhage, venous 
thrombosis, decreased sensation, impaired kidney 
function, nocturia, changes in blood test results 
(increase in: potassium, sodium, hemoglobin, 
decrease in: testosterone, hematocrit).

Side effects that occur rarely:
Confusion, ulcers in the esophagus/stomach/
duodenum/intestine, intestinal perforation, 
esophagitis, pancreatitis, sensitivity to light.
Additional side effects of unknown frequency:
Conjunctivitis, subcutaneous hemorrhages, 
severe skin conditions such as: Stevens-Johnson 
syndrome, toxic epidermal necrolysis, a red and 
swollen area with numerous pustules, severe 
kidney failure, kidney inflammation.
If one of the side effects worsens, or if you suffer 
from a side effect not mentioned in this leaflet, 
consult with the doctor.

5.	 HOW SHOULD THE MEDICINE BE 
STORED?

∙	Avoid poisoning! This medicine like any other 
medicine should be kept in a safe place out 
of the reach of children and/or infants in order 
to avoid poisoning. Do not induce vomiting 
without explicit instruction from the doctor.

∙	Do not use the medicine after the expiry date 
(exp. date) that appears on the package/blister. 
The expiry date refers to the last day of that 
month.

∙	Store in a cool and dry place, below 25°C.

6.	 FURTHER INFORMATION
In addition to the active ingredient, the medicine 
also contains:
Lactose monohydrate, povidone, carmellose 
sodium LS, sodium lauryl sulphate, magnesium 
stearate, hard gelatin capsule: white body, white 
cap (100 mg), white body, orange cap (200 mg).
Celcox 100 mg capsule contains 40 mg 
lactose monohydrate and approximately 0.3 mg 
sodium.
Celcox 200 mg capsule contains 80 mg 
lactose monohydrate and approximately 0.5 mg 
sodium.
What does the medicine look like and what are 
the contents of the package?
Celcox 100 mg: a capsule made of two white 
parts. Each package contains 20 capsules.
Celcox 200 mg: A capsule that is half white and 
half orange. Each package contains 10 capsules.
Manufacturer: Trima Israel Pharmaceutical 
Products Maabarot Ltd., Maabarot 4023000, 
Israel.
This leaflet was checked and approved by the 
Ministry of Health in: January 2015.
Registration number of the medicine in the 
National Drug Registry of the Ministry of Health:
Celcox 100 mg: 134.40.30074.00
Celcox 200 mg: 120.44.30096.00




